خمس مئه واثنان وأربعون ب
وسبعة عشر من مئة 

سبعة والف وأربع مئة واثنان جـ
وخمسون من مئة 

٢
الصيغة اللفظية للكسر العشري ٠,٨٢٥ 

ثمان مئة وخمسة وعشرون أ
من عشرة 

ثمان مئة وخمسة وعشرون من ب
ألف 

ثمان مئة وخمسة وعشرون من جـ
مئة 

٣
الصيغة اللفظية للكسر العشري ١٤٢,٦

مئة واثنان وأربعون وستة أ
من عشرة 

مئة واثنان وأربعون وستة من ب
مئة

مئة واثنان وأربعون وستة من جـ
ألف

٤
الصيغة القياسية للكسر العشري تسعة من عشرة 

٩جـ٠,٩ب٠,٠٠٠٠٩أ

٥
الصيغة القياسية للكسر العشري اثنا عشر من مئة 

٠,٠٠١٢جـ٠,٠٠٠١٢ب٠,١٢أ

٦
الصيغة اللفظية للكسر العشري ( ٥ × ٠,١ ) + ( ٢ × ٠,٠١ )